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10
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Köln-Touristinnen

FC Krummfuß

LilliFeen 2.0

Köln-Toristinnen

RagCage

#Fultras

LilliFeen 2.0

RageCage

FC Caipi

Köln-Touristinnen

FC Caipi

FC Krummfuß

FC Caipi

RageCage

#Fultras

RageCage

#Fultras

FC Caipi

FC Krummfuß

LilliFeen 2.0

FC Caipi

Köln-Touristinnen

#Fultras

FC Krummfuß

#Fultras

RageCage

LilliFeen 2.0

Köln-Touristinnen

FC Krummfuß

LilliFeen 2.0
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:
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:

:
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11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Polizistinnen Köln

Die TuSsen

Club las Piranjas

Polizistinnen Köln

Wild Bunch

Team Torpedo

Club las Piranjas

Wild Bunch

Pussy Essen

Polizistinnen Köln

Pussy Essen

Die TuSsen

Pussy Essen

Wild Bunch

Team Torpedo

Wild Bunch

Team Torpedo

Pussy Essen

Die TuSsen

Club las Piranjas

Pussy Essen

Polizistinnen Köln

Team Torpedo

Die TuSsen

Team Torpedo

Wild Bunch

Club las Piranjas

Polizistinnen Köln

Die TuSsen

Club las Piranjas

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Stadt ohne Meer

Tief im Westen

Sporty Sapphics

Stadt ohne Meer

Inter Rheinland

United Ways of Cologne

Sporty Sapphics

Inter Rheinland

#KickItLikeFord

Stadt ohne Meer

#KickItLikeFOrd

Tief im Westen

#KickItLikeFord

Inter Rheinland

United Ways of Cologne

Inter Rheinland

United Ways of Cologne

#KickItLikeFord

Tief im Westen

Sporty Sapphics

#KickItLikeFord

Stadt ohne Meer

United Ways of Cologne

Tief im Westen

United Ways of Cologne

Inter Rheinland

Sporty Sapphics

Stadt ohne Meer

Tief im Westen

Sporty Sapphics
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COME-TOGETHER-CUP 2023
SPIELPLAN - FRAUEN

GRUPPE A

GRUPPE B

GRUPPE C

1. Köln-Touristinnen
2. RageCage
3. FC Krummfuß
4. #Fultras
5. LilliFeen 2.0
6. FC Caipi

1. Stadt ohne Meer
2. Inter Rheinland
3. Tief im Westen
4. United Ways of Cologne
5. Sporty Sapphics
6. #KickItLikeFord

1. Polizistinnen Köln
2. Wild Bunch
3. Die TuSsen
4. Team Torpedo
5. Club las Piranjas
6. Pussy Essen



14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Scars & Stripes

Expected Toulouse

Weiberkram Düsseldorf

Scars & Stripes

United World Organisation

81er TuSsies

Weiberkram Düsseldorf

United World Organisation

Team München e.V.

Scars & Stripes

Team München e.V.

Expected Toulouse

Team München e.V.

United World Organisation

81er TuSsies

United World Organisation

 81er TuSsies

Team München e.V.

Expected Toulouse

Weiberkram Düsseldorf

Team München e.V.

Scars & Stripes

81er TuSsies

Expected Toulouse

81er TuSsies

United World Organisation

Weiberkram Düsseldorf

Scars & Stripes

Expected Toulouse

Weiberkram Düsseldorf
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:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

AF 1

AF 2

AF 3

AF 4

AF 5

AF 6

AF 7

AF 8

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

9

10

11

12

13

14

8

5

1.A

1.B

1.C

1.D

1.E

2.A

2.B

2.C

3.D

3.E

3.A

3.B

3.C

2.D

2.E

bester Vierter

:

:

:

:

:

:

:

:

VF1

VF2

VF3

VF4

17.10

17.10

17.10

17.10

9

10

11

12

S-AF1

S-AF3

S-AF5

S-AF7

S-AF2

S-AF4

S-AF6

S-AF8

:

:

:

:

HF1

HF2

18:10

18:10

11

12

S-VF1

S-VF3

S-VF2

S-VF4

:

:

F 18:40 6 S-HF1 S-HF2 :

ACHTELFINALE

VIERTELFINALE

HALBFINALE

FINALE

GRUPPE E

COME-TOGETHER-CUP 2023
SPIELPLAN - FRAUEN

1. Scars & Stripes
2. United World Organisation
3. Expected Toulouse
4. 81er TuSsies
5. Weiberkram Düsseldorf
6. Team München e.V.
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13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Torfabrik

Crash Girls

Abseitz Stuttgart

Torfabrik

SCORING GIRLS

Queer Kickers

Abseitz Stuttgart

SCORING GIRLS

SC Janus - Rheingrätschen

Torfabrik

SC Janus - Rheingrätschen

Crash Girls

SC Janus - Rheingrätschen

SCORING GIRLS

Queer Kickers

SCORING GIRLS

Queer Kickers

SC Janus - Rheingrätschen

Crash Girls

Abseitz Stuttgart

SC Janus - Rheingrätschen

Torfabrik

Queer Kickers

Crash Girls

Queer Kickers

SCORING GIRLS

Abseitz Stuttgart

Torfabrik

Crash Girls

Abseitz Stuttgart
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:
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:

:

:

:

:

:

:

:

GRUPPE D
1. Torfabrik
2. SCORING GIRLS
3. Crash Girls
4. Queer Kickers 
5. Abseitz Stuttgart
6. SC Janus - Rheingrätschen
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Mäuerchen United

GAG-Immobilien

Filmdose Köln

Mäuerchen United

CockSoccer

Bulldogs

Filmdose Köln

CockSoccer

FC Klabusterbeeren

Mäuerchen United

FC Klabusterbeeren

GAG-Immobilien

FC Klabusterbeeren

CockSoccer

Bulldogs

CockSoccer

Bulldogs

FC Klabusterbeeren

GAG-Immobilien

Filmdose Köln

FC Klabusterbeeren

Mäuerchen United

Bulldogs

GAG-Immobilien

Bulldogs

CockSoccer

Filmdose Köln

Mäuerchen United

GAG-Immobilien

Filmdose Köln
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:
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:

:

:

:

:

:

:

:

:
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3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Bunte-Liga Allstars

Berufsfeuerwehr Köln

Project H.O.P.E. (Team Hope)

Bunte-Liga Allstars

Joga Bonito

Unfug Kickers Düsseldorf

Project H.O.P.E. (Team Hope)

Joga Bonito

Jugendzentrum Dachlow

Bunte-Liga Allstars

Jugendzentrum Dachlow

Berufsfeuerwehr Köln

Jugendzentrum Dachlow

Joga Bonito

Unfug Kickers Düsseldorf

Joga Bonito

Unfug Kickers Düsseldorf

Jugendzentrum Dachlow

Berufsfeuerwehr Köln

Project H.O.P.E. (Team Hope)

Jugendzentrum Dachlow

Bunte-Liga Allstars

Unfug Kickers Düsseldorf

Berufsfeuerwehr Köln

Unfug Kickers Düsseldorf

Joga Bonito

Project H.O.P.E. (Team Hope)

Bunte-Liga Allstars

Berufsfeuerwehr Köln

Project H.O.P.E. (Team Hope)
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:

:

:
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:

:

:

:

:
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:
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5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

FC Grashüpfer

SC Janus - HotShots

DESTINATION FORD

FC Grashüpfer

RADIO KÖLN - Trümmertruppe

Uniklinik Köln

DESTINATION FORD

RADIO KÖLN - Trümmertruppe

Wolgaster Haie

FC Grashüpfer

Wolgaster Haie

SC Janus - HotShots

Wolgaster Haie

RADIO KÖLN - Trümmertruppe

Uniklinik Köln

RADIO KÖLN - Trümmertruppe

Uniklinik Köln

Wolgaster Haie

SC Janus - HotShots

DESTINATION FORD

Wolgaster Haie

FC Grashüpfer

Uniklinik Köln

SC Janus - HotShots

Uniklinik Köln

RADIO KÖLN - Trümmertruppe

DESTINATION FORD

FC Grashüpfer

SC Janus - HotShots

DESTINATION FORD
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8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Jama Nyeta FC

Die AliBabes (Gk-Stiftung)

FC AFG

Jama Nyeta FC

JoodeLade

Superkickers

FC AFG

JoodeLade

REWE Group | di.to.-Kickers

Jama Nyeta FC

REWE Group | di.to.-Kickers

Die AliBabes (Gk-Stiftung)

REWE Group | di.to.-Kickers

JoodeLade

Superkickers

JoodeLade

Superkickers

REWE Group | di.to.-Kickers

Die AliBabes (Gk-Stiftung)

FC AFG

REWE Group | di.to.-Kickers

Jama Nyeta FC

Superkickers

Die AliBabes (Gk-Stiftung)

Superkickers

JoodeLade

FC AFG

Jama Nyeta FC

Die AliBabes (Gk-Stiftung)

FC AFG
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:
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6

6

6

6
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6

6
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8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

SAE-Mediencampus

AXA Rheinland

VETS VELM

SAE-Mediencampus

Mosaik - Köln-Mülheim e.V.

Banijay Germany

VETS VELM

Mosaik - Köln-Mülheim e.V.

AOK-Stürmer

SAE-Mediencampus

AOK-Stürmer

AXA Rheinland

AOK-Stürmer

Mosaik - Köln-Mülheim e.V.

Banijay Germany

Mosaik - Köln-Mülheim e.V.

Banijay Germany

AOK-Stürmer

AXA Rheinland

VETS VELM

AOK-Stürmer

SAE-Mediencampus

Banijay Germany

AXA Rheinland

Banijay Germany

Mosaik - Köln-Mülheim e.V.

VETS VELM

SAE-Mediencampus

AXA Rheinland

VETS VELM
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2
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2

2

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Grenzenlos in Bewegung-Wolfsrudel

Berufsfeuerwehr Wuppertal

Team NetCologne

Bunte-Liga Allstars

FC Bezirk Zwo

Bürgergarde „blau-gold“

Team NetCologne

FC Bezirk Zwo

Nippes City

Grenzenlos in Bewegung-Wolfsrudel

Nippes City

Berufsfeuerwehr Wuppertal

Nippes City

FC Bezirk Zwo

Bürgergarde „blau-gold“

FC Bezirk Zwo

Bürgergarde „blau-gold“

Nippes CIty

Berufsfeuerwehr Wuppertal

Team NetCologne

Nippes City

Grenzenlos in Bewegung-Wolfsrudel

Bürgergarde „blau-gold“

Berufsfeuerwehr Wuppertal

Team NetCologne

FC Bezirk Zwo

Team NetCologne

Grenzenlos in Bewegung-Wolfsrudel

Berufsfeuerwehr Wuppertal

Team NetCologne
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GRUPPE A GRUPPE C GRUPPE E

GRUPPE B GRUPPE D GRUPPE F

COME-TOGETHER-CUP 2023
SPIELPLAN - MÄNNER, MIXED & INKLUSION

1. Mäuerchen United            
2. CockSoccer
3. GAG-Immobilien

1. Bunte-Liga Allstars            
2. Joga Bonito
3. Berufsfeuerwehr Wuppertal

1. FC Grashüpfer            
2. RADIO KÖLN - Trümmertruppe
3. SC Janus - HotShots

1. Grenzenlos in Bewegung-Wolfsrudel            
2. FC Bezirk Zwo
3. Berufsfeuerwehr Wuppertal

1. Jama Nyeta FC            
2. JoodeLade
3. Die AliBabes (GK-STiftung)

1. SAE-Mediencampus            
2. Mosaik - Köln-Mülheim e.V.
3. AXA Rheinland

4. Bulldogs
 5. Filmdose Köln
6. FC Klabusterbeeren

4. Unfug Kickers Düsseldorf
5. Project H.O.P.E. (Team Hope)
6. Jugendzentrum Dachlow

4. Uniklnik Köln
5. DESTINATION FORD 
6. Wolgaster Haie

4. Bürgergarde „blau-gold“
5. Team NetCologne
6. Nippes City

4. Superkickers
5. FC AFG
6. REWE Group | di.to. -Kickers

4. Banijay Germany
5. VETS VELM
6. AOK-Stürmer
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7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Dellbrücker GrätschGrazien

Kölnische Rundschau

Equipe franco-allemande

Dellbrücker GrätschGrazien

Royal Flush Cologne

Let´s do it anyway

Equipe franco-allemande

Royal Flush Cologne

Nordische Farbenkickers

Dellbrücker GrätschGrazien

Nordische Farbenkickers

Kölnische Rundschau

Nordische Farbenkickers

Royal Flush Cologne

Let´s do it anyway

Royal Flush Cologne

Let´s do it anyway

Nordische Farbenkickers

Kölnische Rundschau

Equipe franco-allemande

Nordische Farbenkickers

Dellbrücker GrätschGrazien

Let´s do it anyway

Kölnische Rundschau

Let´s do it anyway

Royal Flush Cologne

Equipe franco-allemande

Dellbrücker GrätschGrazien

Kölnische Rundschau

Equipe franco-allemande
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8
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8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

ESV Gleisdreieck

FC Fans 91

REWE Group | di.to.-Kickers

ESV Gleisdreieck

Grenzenlos in Bewegung - United

FC Inter

REWE Group | di.to.-Kickers

Grenzenlos in Bewegung - United

T*I*GERS

ESV Gleisdreieck

T*I*GERS

FC Fans 91

T*I*GERS

Grenzenlos in Bewegung - United

FC Inter

Grenzenlos in Bewegung - United

FC Inter

T*I*GERS

FC Fans 91

REWE Group | di.to.-Kickers

T*I*GERS

ESV Gleisdreieck

FC Inter

FC Fans 91

FC Inter

Grenzenlos in Bewegung - United

REWE Group | di.to.-Kickers

ESV Gleisdreieck

FC Fans 91

REWE Group | di.to.-Kickers             
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8:55

8:30

9:20

10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:20

13:45

14:10

14:35

Victoria Köln-Inklusionsteam U17

Borussia Hohenlind (KB-Team)

Amputierten-Fußball Mainz 05

Victoria Köln-Inklusionsteam U17

#andersgleich (by 1. FC Köln)

Lebenshilfe Solingen

Amputierten-Fußball Mainz 05

#andersgleich (by 1. FC Köln)

Torschusspanik Solingen

Victoria Köln-Inklusionsteam U17

Torschusspanik Solingen

Borussia Hohenlind (KB-Team)

Torschusspanik Solingen

#andersgleich (by 1. FC Köln)

Lebenshilfe Solingen

#andersgleich (by 1. FC Köln)

Lebenshilfe Solingen

Torschusspanik Solingen

Borussia Hohenlind (KB-Team)

Amputierten-Fußball Mainz 05

Torschusspanik Solingen

Victoria Köln-Inklusionsteam U17

Lebenshilfe Solingen

Borussia Hohenlind (KB-Team)

Lebenshilfe Solingen

#andersgleich (by 1. FC Köln)

Amputierten-Fußball Mainz 05

Victoria Köln-Inklusionsteam U17

Borussia Hohenlind (KB-Team)

Amputierten-Fußball Mainz 05
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GRUPPE G GRUPPE IGRUPPE H

COME-TOGETHER-CUP 2023
SPIELPLAN - MÄNNER, MIXED & INKLUSION

1. Dellbrücker GrätschGrazien            
2. Royal Flush Cologne
3. Kölnische Rundschau

1. Viktoria Köln-Inklusionsteam U17            
2. #andersgleich (by 1. Fc Köln)
3. Borussia Hohenlind (KB-Team)

1. ESV Gleisdreieck            
2. Grenzenlos in Bewegung - United

3. FC Fans 91

4. Let´s do it anyway
5. Equipe franco-allemande
6. Nordische Farbenkickers

4. Lebenshilfe Solingen
5. Amputierten-Fußball Mainz 05
6. Torschusspanik Solingen

4. FC Inter
5. REWE Group | di.to. -Kickers
6. T*I*GERS

MIXED INKLUSION



AF1

AF2

AF3

AF4

AF5

AF6

AF7

AF8

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

15:45

11

2

3

4

12

6

7

8

1.A

1.B

1.C

1.D

1.E

1.F

1.G

1.H

2.E

2.F

1.I

bester Zweiter aus G,H und I

2.A

2.B

2.C

2.D

:

:

:

:

:

:

:

:

VF1

VF2

VF3

VF4

17:10

17:10

17:10

17:10

2

3

6

7

S-AF1

S-AF3

S-AF5

S-AF7

S-AF2

S-AF4

S-AF6

S-AF8

:

:

:

:

HF1

HF2

18:10

18:10

6

7

S-VF1

S-VF3

S-VF2

S-VF4

:

:

F1 18:40 7 S-HF1 S-HF2 :

COME-TOGETHER-CUP 2023
SPIELPLAN - MÄNNER, MIXED & INKLUSION

FINALE

HALBFINALE

VIERTELFINALE

ACHTELFINALE


